
USCITA PRIMARIA ORE 13.20
MERCOLEDI E VENERDI 

FERMATA ORARIO FERMATA ORARIO
REGONA  VIA GOLDONI PENSILINA CIMITERO 13.35 CASCINA SANT'ARCHELAO 13.35
CASCINA ALBAVILLA 13.38 CASCINA GRAZIOLA 13.40
CASCINA GUARNERA 13.40 CASCINA PIROLO 9 13.47
CASCINA PANIGALE 13.45 CASCINA PIROLO 5 13.49
ROGGIONE VIA CREMONA ANG. VIA DEI MILLE 13.48 CASCINA GEROLA V 14.00
ROGGIONE VIA PRIVATA - PENSILINA 13.50
ROGGIONE VIA GIULIO CESARE PENSILINA 13.52

GIORNI MERCOLEDI E VENERDI 
DAL 15 SETTEMBRE 

SCUOLA  PRIMARIA USCITA ORE 13:20
SCUOLABUS PULMINO


